3. Decernentes etiam praesentes Litteras et in eis contenta 
hujusmodi ab omnibus et singulis, quos tarnen illae concernunt 
et concernent quomodolibet in futurum, inviolabiliter observa 
ri debe re . . . . 

4. Quocirca Venerabili Fratr i moderno, et pro tempore exis-
tenti Archiepiscopo Mexicano per praesentes committimus et 
mandamus, quatenus ipse per se vel alium seu alios, praesentes 
Litteras et in eis contenta quaecumque, ubi et quando opus fue-
rit, solemniter publicans, illas ab omnibus et singulis, ad quos 
spectat et pro tempore quomodolibet spectabit, observan fa-
c i a t . . . . 

5. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apos-
tolici» ac quorum vis Ordinum statutis et consuetudinibus, 

necnon Mari magno et aliis indultis et Litteris Apostolicis, in 
contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis 
et innovatis. Quibus ómnibus et singulis eorum tenores prae-
sentibus pro expressis habentes, illis alias in suo robore per-
mansuris, ad pramissorum eífectum, hac vice dumtaxat, specia-
liter et expresse derogamus, caeterisque contrariis quibuscum-
que. 

Datum Romae, apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo 
Piscatoris, die 7 Octobris 1615, Pontificatus nostri anno undé-
cimo." (Ex Bull. Rom. sub. Pío IX edito anno 1868.) 

Sacri Apostolatus Ministerio et infra. 
"Motivose por informe y á instancia que hizo el Arzobispo de 

Santa Fe, de que los Provinciales de Santo Domingo, San Fran-
cisco y San Agustín, ponían en las Doctrinas Religiosos ignoran-
tes de la lengua de los Indios, y sin licencia, examen ni apro-
bación del Ordinario. 

•Manda que los sacerdotes Regulares de la Provincia de Santa 
Fe, en este Obispado no puedan ejercer el cargo de cura de al-
mas de personas seculares, si no es que sea de consentimiento y 
previo examen del Obispo y su Vicario. 

Deroga las Bulas especiales de Pío V. que impetró S. M. y de 
Gregorio XIV que las revalidó y confirmó, y todos los Privile-
gios de estas Ordenes. 

Dat. Rom. 17 Junii 1620." (Tovar, tomo cit., cap. XVI, n. LI). 
Firmandis, atque asserendis. 
"Debe visitar el Obispo el Altar en que está reservado el San-

tísimo Sacramento de la Eucaristía, y consiguientemente el sa-
grado Tabernáculo, la fuente del Bautisterio, en caso de que la 
hubiese: el Confesonario y Púlpito donde el Párroco tiene dere-
cho de administrar las principales funciones de su ministerio: 
el lugar donde se conservan los ornamentos para la administra-
ción: los sepulcros y cementerio destinado al entierro de los fe-
ligreses: la torre y campanas que deben servir al uso de la Pa-
rroquia; y todos los vasos sagrados, ya sean destinados á la Eu-
caristía, ó ya á los Santos Oleos, Chrisma, Agua bendita, y los 
demás que hubiere."